2025(一社)四青№■■

2025年 09月吉日

正会員、研修生 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長 仲野 仁裕

副理事長 清水 一輝

渉外委員会 委員長 伊藤 佑輔

11 月度例会

～想いを知る、伝える、刻む～

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

我々の青年会議所活動は、身近な存在の支えによって成り立っています。そうした支えへの感謝は、日常では十分に伝えられ

ていません。また、支える側の理解不足や不安、疑問が解消されないまま、JC 活動が行われているのが実情です。支えの実像

と想いを理解していただいた上で、我々の活動についても知っていただき、感謝を伝えるとともに、相互理解と信頼を築くことが

必要であると考え、本議案を企画立案いたしました。

敬具

記

日 時 ： 2025 年 11 月 23 日（日）  受付：13：30～ 開会：14：00 閉会：17：00

場 所 : 四日市市地場産業振興センター（じばさん）6階ホール(三重県四日市市安島1-3-18)

ド レ ス コ ー ド ： 対内：スマートカジュアル(ジャケット着用)※ネームプレートをご持参ください

対外：自由

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------

＊11 月 13 日（木）迄に 出欠回答を以下の Google forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5

回答結果

https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1skXixAW9iBrnN5MvNrrn8TyEqKgi4beStW04X0VF4pw/edit?usp=sharing